
1. Landesliga Mannschaftsführer Mailadresse Tel.Nr.
1 BSV Break 1 Seyfettin Atila s.atila@vol.at +43 676 960 71 40
2 CAP Hörbranz 2 Mario Österle mario.oesterle.ba@gmx.at +43 660 678 34 40
3 SBC Feldkirch 2 Mario Mitterer mario.mitterer@amagoo.com +43 699 173 895 62
4 SBV Rheintal Lustenau 1 Hubert Damberg hubida1968@gmail.com +43 680 208 06 72
5 BA Dornbirn 1 Christian Spiegel christianspiegel@gmx.at +43 677 610 27 480
6 BSV Break 2 Silvio Zugec pedi@vol.at +43 650 214 18 98
7 Pool Stars Altach 1 Andreas Starzer astarzer@gmx.at +43 699 173 02 100 
8 BC Schaan 1 Marco Tschütscher tschuetscher@hotmail.com +41 78 742 09 38

2. Landesliga
1 SBC Feldkirch 3 Norbert Blekac blen@viessmann.com +43 676 315 70 10 
2 SBV Rheintal Lustenau 3 Ingo Peter ingo.peter@gmx.at +43 660 385 98 13
3 CAP Hörbranz 3 Frank Spitzer frankspitzer212@gmail.com +49 152 538 127 54
4 CAP Hörbranz 4 Basri Uzundal basri.uzundal@gmail.com +43 664 611 27 34
5 BSC Ambiente Bregenz 1 Martin Simmerle zauber825@gmail.com +43 650 743 47 30
6 SBV RheintalLustenau 2 Peter Hesche peter.hesche@sbvrheintal.com +43 699 127 004 15
7 PPC Rankweil 2 Jan Mrnak mrnak_jan@yahoo.co.uk +41 79 900 16 58
8 PPC Rankweil 3 Florian Fessler florianfessler@gmx.at +43 664 750 626 16

3. Landesliga
1 Pool Stars Altach 2 Gerd Bauer gerryb77@gmail.com +43 664 450 24 57
2 CAP Hörbranz 5 Jonas Nußdorfer jonas.nussdorfer@gmail.com +43 664 165 66 96
3 CAP Hörbranz 6 Mustafa Ülker mue4593@chello.at +43 660 212 09 35 
4 BA Dornbirn 2 Katja Beer beerka1@yahoo.de +43 650 893 05 75
5 BC Schaan 2 Alexander Büchel alexander.buechel@powersurf.li +423 788 06 05
6 PPC Rankweil 4 Michael Hummer keramik.hummer@gmail.com +43 664 416 25 60
7 SBV Rheintal Lustenau 4 Gerhard Petritsch gerhard.petritsch@sbvrheintal.com +43 676 9312759
8 Triesen 1 Hansjörg Dutler dutler@powersurf.li +41 786 33 04 24
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